
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 
О:3, 0 6', r)» Д,,.f 

г. Екатеринбург 

О внесении изменений в Порядок получения разрешения представителя 

нанимателя на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческой 

организацией государственными гражданскими служащими Свердловской 

области в Министерстве финансов Свердловской области, утвержденный 
приказом Министерства финансов Свердловской области от 17.11.2020 № 410 

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года 
№ 4-03 «О правовых актах в Свердловской области», постановлением 

Правительства Свердловской области от 14.01.2021 № 3-ПП «О внесении изменений 
в постановление Правительства Свердловской области от 12.03.2020 No 130-ПП 
«О Министерстве финансов Свердловской области» 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в Порядок получения разрешения представителя нанимателя 

на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией 

государственными гражданскими служащими Свердловской области в Министерстве 
финансов Свердловской области, утвержденный приказом Министерства финансов 

Свердловской области от 17.11.2020 No 410 «Об утверждении Порядка получения 
разрешения представителя нанимателя на участие на безвозмездной основе 

в управлении некоммерческой организацией государственными гражданскими 

служащими Свердловской области в Министерстве финансов Свердловской 

области» ( «Официальный интернет-портал правовой информации Свердловской 

области» (www.pravo.gov66.ru), 2020, 18 ноября, № 27883), следующие изменения: 
1) в пункте 1 слова «Заместителем Губернатора Свердловской области -» 

исключить; 

2) в пункте 8 и приложении No 1 слова «Заместителю Губернатора 

Свердловской области -» исключить. 
2. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале 

правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru). 

Министр финансов А. С. Старков 


		2021-06-04T11:05:02+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"




